
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/2016 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U z 2015 r. 

poz. 1445 z późn. zm.) i art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/72/2015 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: Planowane dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1.856.370,00 zł, tj. do wysokości 

47.520.745,30 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 173.630,00 zł, tj. w wysokości 44.178.845,30 zł, zgodnie Tabelą 1a, natomiast dochody majątkowe 

zmniejsza się o kwotę 2.030.000 zł, tj. do wysokości 3.341.900,00 zł, zgodnie Tabelą 1b. 

2) w § 1 ust. 2: Planowane wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1.856.370,00 zł, tj. do wysokości 

49.614.689,30 zł oraz dokonuje się przeniesień, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 1: 

a) Ustalone wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.030.000,00 zł, tj. do wysokości 8.002.805,57 zł. 

b) Tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 ust. 4: Dokonuje się zwiększenia w planowanych dochodach na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą Nr 4a (dochody) 

do niniejszej uchwały. 

5) w § 5 ust. 2: Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych. W wyniku dokonanych zmian Załącznik Nr 2 zmienianej uchwały otrzymuje 

brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosław Puścion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9139



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9139


		2016-10-26T08:55:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




